Medizintechnik
TWIN / CLICK OFF
Seite 1
TWIN / CLICK OFF
Einleitung	 					     Produktspezifikationen				    2
							       Indikation CLICK OFF				    2
							       Indikation TWIN 2.4	 2
							       Indikation TIWN 3.0	 2

Bohrlöcher mit Klammereinbringinstrument.
•	 Dadurch ergibt sich eine stabile Osteosynthese der
Varisationsosteotomie.
	▶ Operationstechnik Klammer
Seite 13
TWIN / CLICK OFF
TWIN Kompressionsschraube
Ø 2.4 / 3.2 mm
•	 Gewindedurchmesser:	 2.4 / 3.2 mm
•	 Kerndurchmesser:		  1.8 mm
•	 Steigung:			   1.0 / 0.6 mm
•	 Innensechsrund:		  T7
•	 Kanülierung:			   0.9 mm
•	 Material:			   Ti6Al4V
Artikelnummer Länge Gewindelänge
12.03324.010S 10 mm 4 mm
12.03324.011S 11 mm 4 mm
12.03324.012S 12 mm 4 mm
12.03324.013S 13 mm 4 mm
12.03324.014S 14 mm 5 mm
12.03324.015S 15 mm 5 mm
12.03324.016S 16 mm 5 mm
12.03324.017S 17 mm 5 mm
12.03324.018S 18 mm 5 mm
12.03324.019S 19 mm 5 mm
12.03324.020S 20 mm 5 mm
12.03324.021S 21 mm 5 mm
12.03324.022S 22 mm 5 mm
12.03324.023S 23 mm 5 mm
12.03324.024S 24 mm 6 mm
12.03324.025S 25 mm 6 mm
12.03324.026S 26 mm 6 mm
12.03324.027S 27 mm 6 mm
12.03324.028S 28 mm 6 mm
12.03324.029S 29 mm 6 mm
12.03324.030S 30 mm 8 mm
12.03324.032S 32 mm 10 mm
12.03324.034S 34 mm 12 mm
12.03324.036S 36 mm 12 mm
12.03324.038S 38 mm 13 mm
12.03324.040S 40 mm 13 mm
Implantate
* Alle Implantate sind auch steril erhältlich. Hierzu Artikelnummer um "S" ergänzen.
	▶ Produktinformationen
Seite 14

12.03340.022 22 mm 10 mm
12.03340.024 24 mm 10 mm
12.03340.026 26 mm 10 mm
12.03340.028 28 mm 10 mm
12.03340.030 30 mm 10 mm
12.03340.034 34 mm 10 mm
12.03340.036 36 mm 10 mm
12.03340.038 38 mm 12 mm
12.03340.040 40 mm 12 mm
Artikelnummer * Schraubenlänge
12.03402.010  10 mm
12.03402.011 11 mm
12.03402.012 12 mm
12.03402.013 13 mm
12.03402.014 14 mm
12.03402.015S 15 mm
12.03402.016S 16 mm
12.03402.017S 17 mm
CLICK OFF Schraube
•	 Gewindedurchmesser:	 2.0 mm
•	 Steigung:			   1.0 mm
•	 Material:			   Ti6Al4V